kengash.gov.uz VII-7-39-11-159-K/25

XALQ DEPUTATLARI SO‘X TUMANI KENGASHINING
QARORI

Cyx tymanu A.Temyp -95 +998 73 462 5054
2025-yil 17-aprel VII-7-39-11-159-K/25 So‘x tumani

2025-yil 1-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Byudjet
ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-apreldagi
“Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qarorlariga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli byudjet
jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiglash
to‘g‘risida”gi  KQ-666-IV-sonli qaroriga asosan, hududlarni ijtimoiy—iqtisodiy
rivojlantirishga qaratilgan jamoatchilik fikri asosida shakllangan takliflarni soha vakillari
tomonidan amalga oshirish qiymatini aniglash Qarori, shu bo‘yicha Xalq deputatlari So‘x
tumani Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi “Mahalliy byudjet mablag‘lari sarflanishida
jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-83-13-11-159-K/24-sonli qarori
bilan tasdiglangan namunaviy Nizomning 27-, 29-bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida
Xalq deputatlari Kengashi

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari So‘x tumani Kengashining 2024-yil 19-fevraldagi “Mahalliy
byudjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-
83-13-11-159-K/24-sonli garori bilan tasdigqlangan namunaviy Nizomning 27-bandiga
asosan  2025-yilda  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan So‘x tumani Iqtisodiyot va moliya
bo‘limi boshlig‘i Z.Iskandarovning hisoboti ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:



2025-yil I choragida “Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha

ma’lumotlar 1- va 2-ilovaga muvofiq;

2025-yil 1 choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining
shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2025-yil I choragida “Fugarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Z.Iskandarov), Kambag‘allikni
qisqartirish va bandlik bo‘limi (G‘.Melnikov), Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi
(I.Mastonov) mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda mart oyida o‘tkaziladigan
“Tashabbusli byudjetlashtirish” jarayoniga keng jamoatchilikni jalb etish bo‘yicha
targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4. Tuman iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Z.Iskandarov), tuman hokimligi axborot
xizmati (A.Djurayev) Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha ma’lumotlarni
keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq byudjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi

chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur garor bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
[jtimoiy soxa, yoshlar siyosati, madaniyat va sport masalalari masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi raisi S.Temiraliev, ijrosini ta’minlash moliya-igtisodiyot va kambag‘allikni
qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining birinchi o‘rinbosari zimmasiga

yuklatilsin.

SAYIDMUSAYEV
SAYIDBAXROM
SAYIDBURXONOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining
2025-yil 17-apreldagi
VII-7-39-11-159-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT
So‘x tumani 01.04.2025-yil
Summa
Tir Ko‘rsatkich nomi .
(ming so‘m)
1 | chorak boshiga qoldiq 865 720,5
2 Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga 5335814
o‘tkazilgan mablag‘lar® ’
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
(g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
3 moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 13 130 000,0
mablag‘lar

Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi
3.1. tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun 0,0
to‘langan mablag‘lar

Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan,
3.2. birog pudratchi tashkilotlarga to‘lab 13 371 000,0
berilmagan qoldiq mablag’‘lar

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi

goldig mablag‘lar 6701 534,8




Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining
2025-yil 17-apreldagi
VII-7-39-11-159-K/25 -son qaroriga

2-1lova

Tashabbusli byudjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT
01.04.2025-yil
ming.so*
m
ko‘rsatkichlar
T/r Bajarilgan tadbirlar Moliyalashtirilgan
nomi takliflar soni o‘lchov . . | sarflangan
cre . miqdori ;
birligi mablag‘lar
1 | Hududiy ichki yo*llar 0 umumLy 0 0,0
uzunligi
p | Umumta'lim makiablarini 7 soni 7 10 130 000,0
ta’mirlash va jihozlash
Sog‘ligni saglash
3 muassasalarini ta’mirlash va 0 soni 0 0,0
jihozlash
Boshga ijtimoiy soha
4 muassasalarini ta’mirlash va 1 soni 1 1500 000.0
jihozlash '
5 Oqovg suvi ta’minotini 0 soni 0 0
yaxshilash
6 Ichimlik suvi ta’minotini 1 soni 1
yaxshilash 1 500 000,0
Obodonlashtirish va .
7 ko‘kalamzorlashtirish 0 sont 0 0
8 Boshqa tadbirlar soni 0 0
jami 9 X 9 9 13130 000,0




Xalq deputatlari So‘x tumani
Kengashining
2025-yil 17-apreldagi
VII-7-39-11-159-K/25 -son qaroriga
3-ilova

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT
01.04.2025-yil holatiga
Fuqarolar
tashabbusi
Fugqarolar tashabbusi Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasiga jamg‘armasiga Farai
. ‘ . ‘ e ere e . h ¢ . arqi | Izoh
Tir jamg‘armasi yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar haqlq?tda
mablag‘larini o‘tkazilgan
shakllantirish manbalari mablag‘lar
1-chorak 2- 3- 4-chorak
chorak | chorak
Tuman (shahar)
byudjetining tasdiqlangan
1 | umumiy xarajatlarining 5 5004 600,0 0 5004 600,0 0,0
foiz qismi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar
Tuman (shahar)
byudjetining qo‘shimcha
2 | manbalarining 30 foizi 556 610,0 0,0 0,0 556 610,0 0,0
miqdorida ajratiladigan
mablag‘lar
2.1. 556 610,0 0,0 0,0 0,0
2.2. 0 0 0,0 0
2.3. 0,0 0,0
2.4, 0,0 0,0
Shu
jumlad
an
2.5. 0,0 0,0
3 Jami ajratiladigan 55612100 [ 0,0 0,0 0,0 5561 210,0 0,0
mablag‘lar




Xalq deputatlari So‘x tumani Kengashining
2025-yil 17-apreldagi
VII-7-39-11-159-K/25 -son qaroriga

moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

4-1lova

Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni

MA’LUMOT
So‘x tumani 01.04.2025-yil
Tadbirnin
e | Artigan
G‘olib taklif ma’lumotlari e mablag‘la ShXR
kiritilgan N
dastlabki
Ne . .
qiymati

Tadbirlarnin Amalga To‘plaga

Taklif ID Taklif . . g manzili oshiriladiga .

. . Qisqacha mazmuni n ovozlari

ragami turkumi (Joylashgan n soni
MFY nomi) tadbir turi
So‘x tumani jami XXX 20 721 13 15000000
Qizilgiyoq MFY
aholisini tozza
Ichimlik suvi | ichimlik suvi bilan
va ogqava ta’minlash
1 5038981101 tizimini maqsadida tuman Qizilgiyoq Qurilish- 2 870 1500 000 40172286030226706320108400
1 yaxshilash markazidagi Obish ta’mirlash 000,0 1
bilan bog‘liq irsoy
tadbirlar arig‘idan temir

truba bilan ichimlik
suvi tortish




Umumta’lim

7-sonli umumtalim

mflkfablarml maktabining isitish
ta’mirlash va tizimini yangilash
5037905201 moddiy- yangrias Qurilish- 1500 000 40172286030226709210007201
. xamda zamonaviy Mulgon A 2452
1 texnika . R ta’mirlash 000,0 6
. . Suniy koplamali
bazasini -
- . mini-futbol
rivojlantirish mavdoni kurish
tadbirlari y
So‘x tuman
Navobod MFY
hududida
Umumta’lim Joylashgan 26-5.0 n
. . maktabi hududiga
maktablarini .
- Zamonaviy mini
ta’mirlash va futbol maydonchasi
5036495101 moddiy- maycons Qurilish- 1350 000 40172286030226709210007201
. (stadion) qurish, Navobod A 2294
1 texnika o : ta’mirlash 000,0 3
. . o‘qituvchilar uchun
bazasini - ope
o .. majlislar majlislar
rivojlantirish ..
. . zaliqurish va
tadbirlari .
maktabning
mazkur binosini
isitish tizimini
yangilash.
Umumta’lim
maktablarini | So‘x tuman Hazrati
ta’mirlash va Ali MFYda
5036543601 moddiy- joylashgan 5-sonli - Qurilish- 1500 000 40172286030226709210007201
1 texnika maktabi hududiga Hazrati Ali ta’mirlash 2269 000,0 2
bazasini qo‘shimcha bino
rivojlantirish qurish.

tadbirlari




So‘x tumani

Guliston MFYda
joylashgan Kasb-
Boshqa ta’lim hunar maktabi
muassasalarin binosining isitish
i ta’mirlash va tizimini
5036729501 moddiy- yangilash,zamonavi . Qurilish- 1500 000 40172286030226709290235000
. . Guliston A 2264
1 texnika y qozonlar urnatish, ta’mirlash 000,0 1
bazasini tom qismini
rivojlantirish | yangilash, zamonav
tadbirlari iy mini futbol
maydonchasi qurish
va yulaklarni
asfallashtirish.
So‘x tuman
Umumta’lim .Sharqobod MFYdi.l
. . | joylashgan 23-sonli
maktablarini s e
oo maktabning isitish
ta’mirlash va tizimini yangilash
5037642001 mod(.lly- va maktab hududini | Sharqobod Q,lll‘.lllsh- 2249 1500 000 40172286030226709210007201
1 texnika . ta’mirlash 000,0 5
.. beton devorbilan
bazasini
o .. urash. maktab
rivojlantirish . . .
tadbirlari hududiga mini
futbol maydonchasi
qurish.
So‘x tuman
Demursad MFYda
Umumta’lim Joylashgfln. .19-?011
. . maktabini isitish
maktablarini . e . . .
- tizimini yaxshilash
ta’mirlash va maqsadida 7-dona
5036773001 moddiy- 1 . . Qurilish- 1280 000 40172286030226709210007201
. zamonaviy aqlli Demursad A 2238
1 texnika ‘ . ta’mirlash 000,0 7
. . qozonlar o‘rnatish,
bazasini . .
rivoilantirish maktabning atrofini
) a . beton devor bilan
tadbirlari

urash, maktabning
bush yer
maydoniga kumir




ombori,
o‘qituvchilar uchun
majlislar zali,
texnalogiya fani va
tenis stoli uchun
sinf xona qurish. ,

e
Umumta hm So‘x tuman Qakir
maktablarini .
- MFYda joylashgan
ta’mirlash va 28-maktabini jori
5036866901 moddiy- . jorty . Qurilish- 1500 000 40172286030226709210007201
. ta’mirlash va Qagqir . 2099
1 texnika . ta’mirlash 000,0 4
. . maktab hududdiga
bazasini .
. .. hojatxona hamda
rivojlantirish orovulxona qurish
tadbirlari q q :
Umumta’lim
maktablarini SO*X tumani
ta’mirlash va Qalacha MFYda
5037082101 moddiy- joylashgan 20- Qa’lacha Qurilish- 1986 1500 000 40172286030226709210007201
1 texnika maktabi ta’mirlash 000,0 1
bazasini hududiga qo‘shimc
rivojlantirish ha bino qurish

tadbirlari




